

Consolidação: Empresa

Grau: 4

Período: 01/2018 a 12/2018

RECEITA OPERACIONAL BRUTA	0,00
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	0,00
RECEITA LÍQUIDA	0,00
CUSTOS	0,00
LUCRO BRUTO	0,00
DESPESAS OPERACIONAIS	498.044,41
DESPESAS OPERACIONAIS	498.044,41
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	8.840,56
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	8.840,56
DEPRECIações/AMORTIZAÇÕES	83.473,12
DEPRECIações	83.473,12
DESPESAS TRIBUTARIAS	117.066,11
TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES	117.066,11
UTILIDADES E SERVIÇOS	288.664,62
UTILIDADES E SERVIÇOS	288.664,62
RESULTADO ANTES DAS OPERAÇÕES FINANCEIRAS	-498.044,41
RECEITAS FINANCEIRAS	160.368,15
RECEITAS FINANCEIRAS	160.368,15
JUROS E RENDIMENTOS	160.368,15
DESPESAS FINANCEIRAS	801.901,55
DESPESAS FINANCEIRAS	801.901,55
DESPESAS FINANCEIRAS	801.901,55
RESULTADO ANTES DAS PROVISÕES TRIBUTÁRIAS	-1.139.577,81
PROVISÕES TRIBUTÁRIAS (CSLL/IRPJ)	39.423,08
PROVISÃO DE CSLL	14.433,13
PROVISÃO DE CSLL	14.433,13
PROVISÃO DE IRPJ	24.989,95
PROVISÃO DE IRPJ	24.989,95
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	1.179.000,89